Rangovui perdavus Statybvietę. Visi Darbai, numatyti Sutartyje, turi būti atlikti per 6 (šešis)

mėnesius.

III SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina su peržiūra.

6. Pradinės sutarties vertė yra 15 280,00 (penkiolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt

eurų 00 ct) Eur be PVM, kuri yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą perkamų

Darbų apimtį. 

Šioje Sutartyje numatytų Darbų kaina yra 15 280,00 (penkiolika tūkstančių du šimtai

aštuoniasdešimt eurų 00 ct) Eur be PVM, PVM sudaro – 3 208,80 (trys tūkstančiai du šimtai aštuoni

eurai 80 ct) Eur, suma su PVM yra 18 488,80 (aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt

aštuoni eurai 80 ct) Eur.

7. Darbų kaina, nurodyta Sutarties 6 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir

netiesiogines išlaidas.

8. Darbų kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių

išlaidų išaugimas.